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Bocina Bluetooth

Tu musica donde quieras

Lleva entretenimiento a todas partes con |la bocina BSP-150 de Vorago. Gracias

a su tamano compacto y estilizado diseno la hacen el invitado especial en
cualquiera de tus reuniones.

Caracteristicas

Sobresalientes
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Bocina Bluetooth

Sin interrupciones. Disfruta del sonido
excepcional de tus bocinas hasta por

4 horas gracias a su bateria interna de
1200mah




Bocina Bluetooth

Especificaciones Tecnicas

Modelo: BSP-150

Articulo:

Conector:
Alimentacion:
Altavoces

Potencia:

Rango de frecuencia:
Sensibilidad:
Impedancia:

Capacidad de Bateria:

THD:

Dimensiones:
Alcance Bluetooth:
Version Bluetooth:
Peso:

Q’ty/Carton:

Bocina Bluetooth

3.5mm, USB, micro SD, BTy FM

USB, 5V 500 mA

3W2
100Hz - 18KHz
-82dB

4(Q)

1200 mAh

<1%
180x35x69 mm
>10m

4.1

200g

30
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Volumen + (Un toque) / Siguiente cancidn (Dejar presionado)
Reproducir / Pausa (Un toque) / MODE(Dejar presionado)
Volumen - (Un toque) / Previa cancion (Dejar presionado)
Lector Micro SD

Lector USB

Encendido / Apagado
Jack 3.5 mm

Puerto de carga Micro USB
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